第１号様式（第５条関係）
京都市林道使用許可申請書

	（あ　て　先）　京　　都　　市　　長
	　　　　年　　　月　　　日

	申請者の住所（団体にあっては，主たる事
務所の所在地）
	申請者の氏名（団体にあっては，名称及び代
表者名）

 　　電話（　　　　）　　－

	京都市林道管理要綱第５条の規定により使用の許可を申請します。

	 林道の名称
（所在地）
	　林道　　　　　線
　（京都市　　　区　　　　　　　　町　　　番地）

	使用期間
	　　　年　月　日（　）　時　分から
  　　　年　月　日（　）　時　分まで

	使用の目的内容

第２号様式（第６条関係）
京都市林道使用許可決定通知書
京都市指令　　　第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　京都市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　年　　月　　日付けの林道使用許可申請については，次のとおり許可したので，京都市林道管理要綱第６条の規定により通知します。
	林道の名称
（所在地）
	　林道　　　　　　　　線

　（京都市　　区　　　　　　　　町　　　　　　番地）

	使用期間
	　　　年　月　日（　）　時　分から

　　　年　月　日（　）　時　分まで

	許可条件